
1 

 

Příloha č. 4 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Želízy konaného dne 2.5.2024 

 

Souhrn usnesení 

ze zasedání zastupitelstva obce Želízy konaného dne 2.5.2024 

Usnesení č. 3-2024-1 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce: 

1.  Kontrola usnesení ze zasedání ZO ze dne 27.3.2024 

2.  Projednání zadání veřejné zakázky na akci – Rekonstrukce ZŠ Želízy 

3.  Projednání zadání veřejné zakázky na akci – Parkovací plocha (I. Etapa) 

4.  Projednání zadání veřejné zakázky na akci – Speciální terénní vozidlo 6x6 pro JSDH 

Želízy 

5.  Projednání nabytí pozemku p.č.885 v k.ú. Sitné 

6.  Různé. 

7.  Diskuse 

Usnesení č. 3-2024-2 

Zastupitelstvo obce pro účely zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

s názvem „Rekonstrukce ZŠ Želízy“: 

1. schvaluje text Výzvy Rekonstrukce ZŠ Želízy, ve znění předloženém starostou obce 

(lhůta pro podávání nabídek skončí dne 15.5.2024 v 10:00 hod.  – pro účely zadání této 

veřejné zakázky se nepoužije bod 7.1 písm. d) Směrnice k zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - směrnice obce Želízy) 

2. schvaluje způsob zahájení výběrového řízení - k podání nabídky budou písemně 

osloveni následující dodavatelé: 

- STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., sídlo: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník, 

IČO: 28177851 

- ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o., sídlo: Panešova 3521, 276 01 Mělník – Pšovka, 

IČO: 27110648 

- Velendorfstavby s.r.o., sídlo: Zenklova 24/54 Praha 8 – Libeň, IČO: 09271325 

- Stavební společnost Guttenberg, s.r.o., sídlo: Na pískách 596, 276 01 Mělník – 

Pšovka, IČO: 27086054 



2 

 

- Stavební firma Šikner spol. s r.o., sídlo: Lhotecká 3999, 276 01 Mělník – Blata, 

IČO: 28466772 

3. ustanovuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek ve 

složení: 

- pan Ing. Miroslav Steinz 

- paní Ilona Zůzová, Tendra spol. s.r.o. 

- pan Zdeněk Vošlajer 

- pan Jaroslav Glaser. 

Usnesení č. 3-2024-3 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti MAS Vyhlídky v rámci 3. výzvy IROP - Cestovní 

ruch (na opatření pro veřejnou infrastrukturu cestovního ruchu), nadřazená výzva IROP č. 86 

(Specifický cíl: 5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, hospodářského a 

environmentálního místního rozvoje, kultury, přírodního dědictví, udržitelného cestovního 

ruchu a bezpečnosti v jiných než městských oblastech). 

Zastupitelstvo obce pro účely zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

s názvem „Parkovací plocha – I. etapa“: 

1. schvaluje zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Parkovací plocha Želízy 

- I. etapa“, ve znění předloženém starostou obce  

2. schvaluje způsob zahájení výběrového řízení - k podání nabídky budou písemně 

osloveni následující dodavatelé: 

- STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., sídlo: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník, 

IČO: 28177851 

- Ivan Fadrhonc, sídlo: Okružní 2370, 276 01 Mělník, IČO: 12390321 

- MARVÁNEK JIŘÍ-ZEMNÍ PRÁCE, sídlo: Střednice 59, 277 24 Vysoká, IČO: 

74760939 

- Stavební firma Šikner spol. s r.o., sídlo: Lhotecká 3999, 276 01 Mělník – Blata, 

IČO: 28466772 

- ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.  se sídlem Panešova 3521, 276 01 Mělník, IČO: 

27110648 

3. ustanovuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek ve 

složení: 

- pan Ing. Miroslav Steinz 

- paní Eva Kaiserová 



3 

 

- pan Zdeněk Vošlajer 

-     pan Jakub Horák. 

Usnesení č. 3-2024-4 

Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení „Speciálního vozidla pro Jednotku sboru dobrovolných 

hasičů obce Želízy z rozpočtu obce.  

Zastupitelstvo obce pro účely zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Speciální terénní vozidlo 6x6 pro JSDH Želízy“: 

1. schvaluje text Výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace, včetně zadávací 

dokumentace, ve znění předloženém starostou obce 

2. schvaluje způsob zahájení výběrového řízení - k podání nabídky budou písemně 

osloveni následující dodavatelé: 

- Harness, s.r.o., sídlo: Fr. Diviše 1516/12, 104 00 Praha10, IČO 28417569 

- BCE s.r.o., Pražská 1569, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČ: 27069630 

- Jakemoto, sídlo: Pod Černým mostem 577, 513 01 Semily, IČO 65712315 

3. ustanovuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek ve 

složení: 

- pan Miroslav Steinz 

- pan Tomáš Bastl  

- pan Zdeněk Vošlajer 

- pan Milan Zajíček (velitel JSDH obce Želízy). 

Usnesení č. 3-2024-5 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje úplatné nabytí pozemku p.č. 885 o výměře 19 m2 

v k.ú. Sitné, vytvořeného Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a průběhu vlastníky 

zpřesněné hranice pozemků č. 131-395/2023, vyhotoveným společností TESAŘÍK a FRANK 

– geodetické práce, s.r.o., za kupní cenu ve výši 80,- Kč/m2 pozemku, tedy v celkové výši 

1 520,- Kč, a schvaluje kupní smlouvu mezi obcí Želízy a prodávajícím panem Lubošem 

Bohuslavem, trvale bytem Sitné 24, Želízy, ve znění předloženém starostou obce.  

Usnesení č. 3-2024-6a 

Zastupitelstvo obce schvaluje „Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-

6031848/VB/02 pro akci „Kabelové vedení nn a Skříň“, mezi obcí Želízy a ČEZ Distribuce 

a.s., která je zastoupena RYDVAL-ELEKTRO s.r.o. 

 



4 

 

Usnesení č. 3-2024-6b 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní 

obslužnosti, která je uzavřena mezi obcí Želízy a Středočeským krajem.  

Usnesení č. 3-2024-6c 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej nepotřebného majetku - vozidla Nissan Navara, 

inventarizační číslo S8, městu Hoštka za nabídnutou cenu 49 000,-Kč. V případě neuzavření 

smlouvy ze strany města Hoštka budou následně osloveni další zájemci v pořadí dle nabídnuté 

ceny (od vyšší nabídnuté ceny). 

Usnesení č. 3-2024-6d 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z Programu 2024 pro 

poskytování dotací na podporu rozvoje doprovodné infrastruktury z rozpočtu Středočeského 

kraje ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu v rámci tematického zadání 

„Parkovací plocha“ na realizaci II. a III. etapy parkovací plochy v obci Želízy. 

 

 

        

_________________________ _________________________ 

Ing. Miroslav Steinz v.r. Mgr. Zdeněk Vošlajer v.r. 

starosta obce místostarosta 

  

 


